*Hodnota se liší podle daného produktu. Nabídka platí pro nákupy
od 18. října 2019 do 31. ledna 2020. Uzávěrka pro podání žádostí je 31. března
2019. Podrobnosti žádejte v obchodě. Úplné smluvní podmínky naleznete
na stránce www.sony.cz/cashback.
Jednoduše přejděte na stránku www.sony.cz/cashback
a vyplňte formulář žádosti do 17. listopadu 2019.
Musíte přiložit fotografii výrobního čísla na zařízení,
výrobní číslo a doklad o koupi. Budete si muset vytvořit účet

Podrobné informace naleznete na zadní straně letáku.
„Sony“ a příslušná loga jsou obchodní značky nebo ochranné známky společnosti Sony
Corporation. Všechna ostatní loga a obchodní značky jsou majetkem příslušných vlastníků.
10 000 Kč
ZÍSKEJTE
CASHBACK*
ZAHRNUTÉ PRODUKTY
E-MOUNT APS-C
E-MOUNT FF
MODEL POPIS CASHBACK
SEL1018  E 10-18 mm F4 OSS 1 350 Kč
SEL1670Z
Vario-Tessar T*
E 16-70 mm F4 ZA OSS 2 500 Kč
SEL18200LE  E 18-200 mm F3.5-6.3 OSS LE 1 350 Kč
SEL30M35 E 30 mm F3.5 Macro 600 Kč
SEL35F18 E 35 mm F1.8 OSS 1 350 Kč
SEL50F18 E 50 mm F1.8 OSS 600 Kč
SEL55210 E 55-210 mm F4.5-6.3 OSS 1 350 Kč
SELP18110G E PZ 18-110 mm F4G OSS 10 000 Kč
SELP18105G  E PZ 18-105 mm F4 G OSS 1 350 Kč
MODEL POPIS CASHBACK
SEL100400GM FE 100-400 mm F4.5-5.6 GM OSS 2 500 Kč
SEL100F28GM FE 100 mm F2.8 STF GM OSS 2 500 Kč
SEL1224G FE 12-24 mm F4 G 2 500 Kč
SEL1635Z
Vario-Tessar T*
FE 16-35 mm F4ZA OSS 2 500 Kč
SEL1635GM FE 16-35 mm F2.8 GM 2 500 Kč
SEL24240 FE 24-240 mm F3.5-6.3 OSS 2 500 Kč
SEL2470GM FE 24-70 mm F2.8 GM 2 500 Kč
SEL2470Z
Vario-Tessar T*
FE 24-70 mm F4 ZA OSS 2 500 Kč
SELP28135G FE PZ 28-135 mm F4 G OSS 2 500 Kč
SEL28F20 FE 28 mm F2 1 350 Kč
SEL35F14Z Distagon T* FE35 mm F1.4 ZA 2 500 Kč
SEL35F28Z Sonnar T* FE 35 mm F2.8 ZA 2 500 Kč
SEL50F14Z Planar T* FE 50 mm F1.4 ZA 2 500 Kč
SEL50M28 FE 50 mm F2.8 Macro 1 350 Kč
SEL55F18Z Sonnar T* FE 55 mm F1.8 ZA 2 500 Kč
SEL70200G FE 70-200 mm F4 G OSS 2 500 Kč
SEL70200GM FE 70-200 mm F2.8 GM OSS 2 500 Kč
SEL70300G FE 70-300 mm F4.5-5.6 G OSS 2 500 Kč
SEL85F14GM FE 85 mm F1.4 GM 2 500 Kč
SEL85F18 FE 85 mm F1.8 1 350 Kč
SEL90M28G FE 90 mm F2.8 Macro G OSS 2 500 Kč
BLESK
MODEL POPIS CASHBACK
VG-C2EM
Vertikální úchyt pro